IVA 04117860249, l'incarico la stampa di n° 500
copie del volume “La villa nascosta dei bambini”, alle condizioni e alle specifiche
tecniche ed editoriali tutte del preventivo come acquisito agli atti;

2.di imputare la spesa di euro 1.800,00 più IVA (4%), per un totale di euro 1.872,00
(milleottocentosettantadue/00),  al  bilancio  di  previsione  2025  ove  vi  è  idonea

disponibilità al centro di costo “Progetti di attività istituzionale/caratteristica”;

3.di dare atto che il contratto con l'operatore economico “Tipografia Abalti srl”, avverrà
tramite lo scambio di lettere uso commercio;